
Uchwała Nr XI/86/07

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 30 października 2007r.

w sprawie:  upoważnienia  Zarządu  Powiatu  w Pułtusku  do zawierania  przez

powiat pułtuski porozumień.

Na podstawie art. 5 ust. 2-4, art. 12 pkt 8a oraz art. 73 ust. 1 i 2 ustawy z dnia

5  czerwca  1998r,  o  samorządzie  powiatowym  (j.t.  Dz.U.  z  2001  nr  142

poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Upoważnia  się  Zarząd  Powiatu  w  Pułtusku  do  zawierania,  na  każdy  rok

budżetowy,  z  zarządami  zainteresowanych  powiatów  porozumień  w sprawie

powierzenia  prowadzenia  zadań  publicznych  w  przedmiocie  kształcenia

uczniów  klas  wielozawodowych  w  zakresie  teoretycznych  przedmiotów

zawodowych.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY

inż. Czesław Czerski 



Uzasadnienie

do projektu uchwały

w sprawie:  upoważnienia  Zarządu  Powiatu  w Pułtusku  do zawierania  przez

powiat pułtuski porozumień.

Jednym z zadań samorządu powiatowego w zakresie edukacji publicznej jest

kształcenie  zawodowe  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych,  m.  in.  w  klasach

wielozawodowych zasadniczej szkoły zawodowej. W związku z brakiem możliwości

zorganizowania przez Zespół Szkół im. Bolesława Prusa w Pułtusku przeprowadzenia

zajęć w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów kształcących

się w niektórych zawodach, np. fryzjer, piekarz, cukiernik, kucharz małej gastronomii,

lakiernik, elektryk, elektromechanik, murarz, ze względu na brak  nauczycieli zawodu,

istnieje konieczność powierzenia zadań z tego zakresu innym powiatom na podstawie

zapisów art. 73 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r, o samorządzie powiatowym

( j.t.  Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1592 ze zm. ). i upoważnienie Zarządu Powiatu w

Pułtusku do zawierania porozumień z zarządami zainteresowanych powiatów w tym

zakresie.

Powyższe uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały.


